
Rovat Bevételek

Eredeti előirányzat 

(Ft)

Módosított 

előirányzat (Ft)

Pusztaföldvár Községi Önkormányzat

B1 Működési célú támogatások államháztatáson belülről 160 363 509 198 618 528

B11 Önkormányzatok működési támogatása 97 105 498 135 694 081

B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei 63 258 011 62 924 447

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztatáson belülről 130 828 296 130 828 296

B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 130 828 296 130 828 296

ebből EU-s támogatás: 130.828.296 Ft

B3 Közhatalmi bevételek 64 903 950 61 866 003

B34 Vagyoni tipusú adók 4 200 000 4 200 000

B35 Termékek és szolgáltatások adói 60 000 000 56 962 053

B36 Egyéb közhatalmi bevétel 703 950 703 950

B4 Működési bevételek 38 777 260 39 677 606

B5 Felhalmozási bevételek 1 302 000 1 302 000

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0

B8 Finanszírozási bevételek 938 348

Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 395 409 985 395 409 985

Bevételek összesen 791 585 000 828 640 766

Pusztaföldvári Szociális Szolgáltató Központ és Községi Konyha

B1 Működési célú támogatások államháztatáson belülről 694 380 3 850 609

B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei 694 380 3 850 609

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztatáson belülről 0 0

B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 0 0

B4 Működési bevételek 16 688 165 17 393 243

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0

B8 Finanszírozási bevételek

Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 334 455 334 455

Központi, irányító szervi támogatás 79 598 000 82 311 461

Bevételek összesen 97 315 000 103 889 768

1. melléklet a 5/2025.(II.26.) önkormányzati rendelethez

Önkormányzat és intézménye 2024. évi kiemelt bevételi és kiadási előirányzatok 

főbb jogcím-csoportonként



Önkormányzat mindösszesen:

B1 Működési célú támogatások államháztatáson belülről 161 057 889 202 469 137

B11 Önkormányzatok működési támogatása 97 105 498 135 694 081

B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei 63 952 391 66 775 056

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztatáson belülről 130 828 296 130 828 296

B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 130 828 296 130 828 296

B3 Közhatalmi bevételek 64 903 950 61 866 003

B34 Vagyoni tipusú adók 4 200 000 4 200 000

B35 Termékek és szolgáltatások adói 60 000 000 56 962 053

B36 Egyéb közhatalmi bevétel 703 950 703 950

B4 Működési bevételek 55 465 425 57 070 849

B5 Felhalmozási bevételek 1 302 000 1 302 000

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0

B8 Finanszírozási bevételek 938 348

Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 395 744 440 395 744 440

Központi, irányító szervi támogatás 79 598 000 82 311 461

Bevételek mindösszesen 888 900 000 932 530 534

Rovat Kiadások

Eredeti előirányzat 

(Ft)

Módosított 

előirányzat (Ft)

Pusztaföldvár Községi Önkormányzat

K1 Személyi juttatások 80 323 155 83 356 258

K2 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 047 974 9 076 790

K3 Dologi kiadások 111 910 183 118 638 385

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 100 000 4 295 305

K5 Egyéb működési célú kiadások 169 385 489 164 635 795

K6 Beruházások 95 982 229 12 372 192

K7 Felújítások 224 084 292 214 283 067

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 10 147 300 131 726 787

K9 Finanszírozási kiadások 86 604 378 90 256 187

Kiadások összesen 791 585 000 828 640 766

Pusztaföldvári Szociális Szolgáltató Központ és Községi Konyha

K1 Személyi juttatások 50 290 910 57 794 746

K2 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 854 300 7 229 308

K3 Dologi kiadások 40 969 790 38 665 715

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0

K5 Egyéb működési célú kiadások 0 0

K6 Beruházások 200 000 199 999

K7 Felújítások 0 0

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0

K9 Finanszírozási kiadások 0 0

Kiadások összesen 97 315 000 103 889 768



Önkormányzat mindösszesen:

K1 Személyi juttatások 130 614 065 141 151 004

K2 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 14 902 274 16 306 098

K3 Dologi kiadások 152 879 973 157 304 100

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 100 000 4 295 305

K5 Egyéb működési célú kiadások 169 385 489 164 635 795

K6 Beruházások 96 182 229 12 572 191

K7 Felújítások 224 084 292 214 283 067

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 10 147 300 131 726 787

K9 Finanszírozási kiadások 86 604 378 90 256 187

Kiadások mindösszesen 888 900 000 932 530 534


